
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

102 

222 

99 

320 

38 

482 

588 

97 

197 

305 

746 

12 

999 

510 

306 

Name 

ALAN SYNTHES 

DAYAN CAMPOS 

CARLOS KIKO SANTOS 

JEFFERSON SILVA 

RAPHAEL PSCHEIDT 

FELIPE DE NADAI 

WILLIAN CUNHA 

LUCAS SOUZA ALVES 

LUIZ FERNANDO VARGAS 

NIVALDO SILVA 

FERNANDO BECK 

LUIZ ANTUNES 

LUAN OLIVEIRA 

MORIQUES VALDAMERI 

AUGUSTO GERING 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Best Tm 

1:14.631 

1:14.648 

1:14.994 

1:15.244 

1:15.333 

1:15.336 

1:15.634 

1:15.741 

1:15.747 

1:15.773 

1:15.824 

1:15.845 

1:16.216 

1:16.300 

1:16.764 

InLp 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

2 

2 

3 

4 

4 

2 

Diff 

0.017 

0.363 

0.613 

0.702 

0.705 

1.003 

1.110 

1.116 

1.142 

1.193 

1.214 

1.585 

1.669 

2.133 

Gap 

0.017 

0.346 

0.250 

0.089 

0.003 

0.298 

0.107 

0.006 

0.026 

0.051 

0.021 

0.371 

0.084 

0.464 

Lps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Time of Day 

19:18:32.653 

19:18:03.671 

19:17:55.563 

19:18:08.356 

19:18:03.172 

19:18:29.231 

19:17:39.971 

19:18:17.588 

19:18:28.462 

19:18:17.026 

19:17:47.434 

19:17:39.494 

19:18:00.290 

19:17:59.974 

19:17:44.843 

Ca

Sorted on Best Lap time
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AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Classificatório VD Q2 

Qualifying (5:00 Time) started at 19:12:34 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 19:00 


