

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Classificatório VD Q2

06/11/2025 19:00

Qualifying (5:00 Time) started at 19:12:34

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	102	ALAN SYNTHES	KC	1:14.631	4			4	19:18:32.653
2	222	DAYAN CAMPOS	KC	1:14.648	4	0.017	0.017	4	19:18:03.671
3	99	CARLOS KIKO SANTOS	KC	1:14.994	4	0.363	0.346	4	19:17:55.563
4	320	JEFFERSON SILVA	KC	1:15.244	3	0.613	0.250	4	19:18:08.356
5	38	RAPHAEL PSCHIEDT	KC	1:15.333	4	0.702	0.089	4	19:18:03.172
6	482	FELIPE DE NADAI	KC	1:15.336	3	0.705	0.003	4	19:18:29.231
7	588	WILLIAN CUNHA	KC	1:15.634	4	1.003	0.298	4	19:17:39.971
8	97	LUCAS SOUZA ALVES	KC	1:15.741	3	1.110	0.107	4	19:18:17.588
9	197	LUIZ FERNANDO VARGAS	KC	1:15.747	3	1.116	0.006	4	19:18:28.462
10	305	NIVALDO SILVA	KC	1:15.773	2	1.142	0.026	4	19:18:17.026
11	746	FERNANDO BECK	KC	1:15.824	2	1.193	0.051	4	19:17:47.434
12	12	LUIZ ANTUNES	KC	1:15.845	3	1.214	0.021	4	19:17:39.494
13	999	LUAN OLIVEIRA	KC	1:16.216	4	1.585	0.371	4	19:18:00.290
14	510	MORIQUES VALDAMERI	KC	1:16.300	4	1.669	0.084	4	19:17:59.974
15	306	AUGUSTO GERING	KC	1:16.764	2	2.133	0.464	4	19:17:44.843

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits